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Jozef dhe Hajrëm Smithi shkuan qetësisht në burgun e Karthixhit. 
Ashtu si disa shërbëtorë të tjerë të Zotit, ata i vranë për shkak të asaj që besonin. 

Ne mund të qëndrojmë të vërtetë ndaj asaj që besojmë, duke u shërbyer 
të tjerëve dhe duke i forcuar ata.
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 Çfarë kishte përmbushur Jozefi përpara se të vdiste?




